PORTARIA Nº 50 / 2016

DISPÕE SOBRE EXPEDIENTE DOS GABINETES PARLAMENTARES DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE NOS DIAS 28/01/2016 E 29/01/2016.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Maurício Tutty, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a necessidade premente de manutenção dos aparelhos de ar condicionado da Câmara Municipal de Pouso Alegre, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Dispensa os servidores lotados nos Gabinetes Parlamentares de suas atividades nos dias 28/01/2016 e 29/01/2016.

			 	Art. 2º Os setores administrativos da Câmara Municipal e o Gabinete da Presidência devem permanecer com funcionamento em horário normal.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 27 de Janeiro de 2016.

Maurício Tutty
PRESIDENTE DA MESA